
K prodeji, pozemky - zemědělská
půda
Číslo inzerátu (ID): 4293553 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

70 000 Kč

Lokalita:
Prostějov

Nabízíme k prodeji podíl 1/4 na pozemku orné půdy v obci
Hluchov. Tento pozemek o celkové ploše 1823 m2 se nachází
přímo na hranici zastavěného území obce.

Přístup na pozemek je zajištěn přes polní cestu, která je ve
vlastnictví České republiky. V současné době není pozemek
propachtován, což dává novému majiteli volnost v rozhodování o
jeho dalším využití, ať už pro zemědělské účely nebo jako investici.

Tento podíl na pozemku je ideální pro ty, kteří hledají investici do
zemědělské půdy s potenciálem růstu hodnoty.

Pro více informací o této jedinečné nabídce a možnostech, které
pozemek nabízí, prosím kontaktujte  makléře.

ID inzerátu ESO: 4293553
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
Inzerát vydán: 20.11.2024
ID zakázky v RK: 900891299
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1823 m2
Kód zakázky: 891299

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vojtěch Burda
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


